АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 20.04. 2012                                                                                    № 35

О сохранении права пользования жилым помещением
за несовершеннолетним Власенко Александром Викторовичем
12.12. 1994 года рождения.

         Руководствуясь Федеральным Законом № 159 от 21.12.1996 года
«О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей  - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Новосибирской области № 354 от 09.12. 2005 года  «О наделении органов местного самоуправления в Новосибирской области отдельными  государственными полномочиями по обеспечению граждан жилыми помещениями».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Сохранить право пользования жилым помещением, расположенным по адресу: Новосибирская обл.  Купинский р-н, п. Сибирский ул. Октябрьская 5 кв. 1 за несовершеннолетним Власенко   Александром Викторовичем, 12.12. 1994 г.р.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского  сельсовета                                                А.И. Веде

[bookmark: _GoBack]